
 
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

03.11.2020                                            Київ                                       № 1763 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 
 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 
 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 
2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 
      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності. 

 
 
 

 
 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 
 

 
 

 
 
 
 



 
Додаток до наказу Фонду державного майна України  

____  ___________ 2020 року №_____                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення  

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Мацьків Ольга Геннадіївна (реєстраційний номер облікової картки    

платника податків 2945414188);  
2. Довбня Максим Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2905506371);  
3. Баранник Ігор Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2689309593);  
4. Чернега Оксана Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3261302809);  
5. Тіхонін Артем Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2994812557);  
6. Чапланов Сергій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2709014936);  
7. Скиданенко Денис Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2999117851);  

8. Перепелиця Ганна Сергіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2979604988);  

9. Собко Тетяна Владиславівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2904200022);  

10. Гангур Василь Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3220001798);  

11. Школова Юлія Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3106501769);  

12. Кіян Віталій Григорович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1863800014);  

13. Колот Ігор Олексійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2576503979);  

14. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПРОЕКЦІЯ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 38223798); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІКОНТ-

СЕРВІС ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
41241817); 

16. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АС-ТЕРРА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 38158284); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОЦІНОЧНА ФІРМА «ДЕ ВІЗУ»  (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 32423712); 
18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПРИВАТНА ЕКСПЕРТНА СЛУЖБА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 41073159); 



19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 
ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

41685998); 
20. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СТАНДАРТТТ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 39377914); 

21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬ-
ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32269769); 

22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКЕ ЗЕМЛЕВПОРЯДНЕ ПІДПРИЄМСТВО» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 19098941); 
23. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛЕКСТАТУС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в  ЄДРПОУ 
39403451); 

24. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІСТЕРН 
КОНСАЛТИНГ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

33935419);  
25. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОЮЗ 

ОЦІНЮВАЧІВ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 34296422); 

26. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГЕНТСТВО НЕРУХОМОСТІ «АЛЬЯНС-ДА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 37755917); 

27. КООПЕРАТИВ «ЮРСПЕЦСЛУЖБА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 30070344); 

28. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДІАЛОГ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 32694279).  

 
 

 
 

 
 

Заступник директора Департаменту –  

начальник Управління                                            Ірина ВОДОЛАЖЕНКО 
 

 
 

 


